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terenéw przyleglych”. Identyfikator zaméwienia publicznego: 1D 429262

Wvyjasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 11
wrzesnia 2019 r.( Dz. U. z 2019r. poz. 2019), do Zamawiajacego wplynely zapytania :

Pytanie 1:

Prosimy o udzielenie informacji podanie w m? ile wynosi powierzchnia podlég, ktéra podlega
renowacji i konserwacji poprzez usuniecie starych powlok, ktéra Wykonawca musi wykona¢
raz na 6 m-c.

Odpowiedz na pytanie:

Powierzchnia podtég wynosi 532 m?.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie z jaka czestotliwo$cia majg by¢ sprzatanie pomieszczenia piwniczne.
Odpowiedz na pytanie:

Sprzatanie pomieszczen piwnicznych - 1 raz w miesigcu .

Pytanie 3:

Prosimy o podanie z jakg czestotliwoscig majg byé sprzgtanic pomieszczenia archiwum
polozone w budynku nr 2.

Odpowiedz na pytanie:

Sprzatanie pomieszczen archiwum w budynku Nr 2 — 1 raz w miesigcu.



Pytanie 4:

Prosimy o podanie w m? wykladzin dywanowych, ktére Wykonawca musi wypra¢ raz na 6 m-
C.

OdpowiedzZ na pytanie:
Powierzchnia wyktadzin dywanowych — 27m?.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie w sztukach ilosci tapicerki meblowej, ktéra Wykonawca musi wypra¢ raz

na
6 m-cy.

OdpowiedzZ na pytanie:
203 sztuki tapicerki meblowe;j.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie powierzchni okien (dwustronnie) w m?, ktore Wykonawca musi my¢ raz
na kwartat.

Odpowiedz na pytanie:

Powierzchnia wszystkich okien (dwustronnie) wynosi 823 m?.

Pytanie 7:

Prosimy o udzielenic informacji czy u Zamawiajacego wystgpuja okna, ktére wymagaja
mycia poprzez zastosowanie technik alpinistycznych jesli tak to prosimy o podanie ich
powierzchni w m?.

Odpowiedz na pytanie:
Tak - 68 m?.

Pytanie 8:

Czy w zwigzku z nadzwyczajna sytuacja, spowodowang zagrozeniem zarazenia
koronawirusem, czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy o zamowienie publiczne oraz
whniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie pisemnej, podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedz na pytanie:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie umowy w formie pisemnej, podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 9:

Prosze o informacje, jak beda realizowane obowigzki stron w przypadku wystapienia tzw.
wSily wyzszej”. Jednoczesnie, w zwigzku z zaistnialy sytuacjg zagrozenia pandemig
koronawirusa, wnosze o wprowadzenie do wzorca umowy postanowien dotyczacych



wystapienia sity wyzszej. Ponizej przykladowe zapisy, ktére zamawiajagcy — wzorem innych
zamawiajacych publicznych — mégltby wprowadzi¢ do wzorca umowy:

SILAWYZSZA

1. Na czas dzialania Sity Wyzszej obowiazki Strony, ktora nie jest w stanie wykona¢ danego
obowigzku ze wzgledu na dziatanie Sity Wyzszej, ulegajg zawieszeniu.

2. Strona Umowy, ktora opdznia si¢ ze swoim swiadczeniem wynikajacym z umowy ze
wzgledu an dzialanie Sily Wyzszej, nie jest narazona na konsekwencje finansowe (w tym
odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstapienie od umowy przez druga
Strone¢ z powodu niedopelnienia obowiazkéw Umowy.

3. Dla potrzeb Umowy, ,Sita Wyzsza” oznacza zdarzenie, ktorego wystapienie jest nie
zalezne od Stron i ktéremu nie mogg one zapobiec przy zachowaniu nalezytej starannosci, a w
szczegblnosci: wojny, stany nadzwyczajne, kleski zywiotowe, epidemie, ograniczenia
zwigzane z kwarantanng, embargo, rewolucje, zamieszki 1 strajki, ktére uniemozliwia
wykonanie Przedmiotu Umowy.

4. Kazda ze Stron jest obowigzana do niezwlocznego zawiadomienia drugiej ze stron o
zajsciu przypadku Sily Wyzszej. O ile druga ze Stron nie wskaze inaczej na pismie, Strona,
ktora dokonata zamoéwienia bedzie kontynuowala wykonywanie swoich obowiazkow
wynikajacych z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak
réwniez musi podja¢ wszystkie alternatywne dziatania zmierzajagce do wykonania Umowy,
ktorych podjecia nie wstrzymuje zdarzenie Sity Wyzszej.

5. W przypadku ustania Sily Wyzszej, Strony niezwlocznie przystapia do realizacji swoich
obowigzkow, wynikajacych z Umowy.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy przychyla sie do proponowanego przez Wykonawce zapisu, niemniej zapis ten
nie jest obowigzkowy. Wobec powyzszego do umowy zostanie wprowadzony zaproponowany
zapis.

Pytanie 10:

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wyraza zgode, aby kazda z firm wchodzaca w sktad
konsorcjum firm wystawiata Zamawiajacemu osobng fakture VAT.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby kazda z firm wchodzaca w skiad konsorcjum firm
wystawiata Zamawiajgcemu osobng faktur¢ VAT.

Pytanie 11:

Zgodnie ze wzorem umowy, Zamawiajacy przewiduje kary umowne za nienalezyte
wykonywanie ustugi. Czy Zamawiajagcy, po analizie ponizszych argumentéw Wykonawcy,
zmodyfikuje wysoko$¢ kar umownych? Wykonawca wnosi 0 zmiang o 50% wysokosci kar,
zastrzezonych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany wysokosci kar umownych.



Pytanie 12:

Dotyczy warunkéw udzialu w postepowaniu — w Rozdziale VI SWZ warunki udziatu w
postepowaniu zdolnosci technicznej lub zawodowe] Zamawiajacy nie okreSla zadnego
warunku dotyczacego zdolno$ci technicznej lub zawodowej jak rowniez warunku
dotyczacego do$wiadczenia. Natomiast zgodnie z Rozdzialem VIII - Informacja o
podmiotowych $rodkach dowodowych — w punkcie 6. Zamawiajagcy przewiduje wezwanie
Wykonawcy, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona do zlozenia wykazu ustug. Nastepnie
w Rozdziale XII — Wykaz o$wiadczen i dokumentéw jakie majg dostarczy¢ Wykonawcy w
celu potwierdzenia spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu oraz braku podstaw
wykluczenia — w punkcie 2.6) Zamawiajacy ponownie przewiduje zlozenie wykazu ustug,
wskazujac na 2 ushugi polegajace na utrzymaniu czystosci w obiektach biurowych, nie
zamieszczajac jednak informacji o ich powierzchni. Proszg o informacj¢ na potwierdzenie
jakiego z warunkéw badZ przestanki dotyczacej wykluczenia wykonawca powinien ztozy¢
przewidziany przez Zamawiajacego wykaz ustug i jakie konkretnie ustugi powinien Ow
wykaz potwierdzac?

Odpowiedz na pytanie:

W rozdziale VI. Warunki udzialu w postepowaniu dodaje si¢ ustep 9 ktéry otrzymuje
brzmienie:

,,9. Zdolnosci techniczne lub zawodowe;

W celu potwierdzenia spelnienia tego warunku Wykonawca wykaze, ze posiada wiedz¢ i
doswiadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli

okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonal co najmniej 2 ushugi
polegajace na utrzymaniu czystosci w obiektach biurowych o powierzchni co najmniej 1000

m? (wg zalgcznika nr 6 do SWZ),”

Pytanie 13:

Prosze o wyjasnienie na podstawie, ktorych przepisdw Zamawiajacy wyznaczyl 60-dniowy
termin zwiazania z oferta w postepowaniu ponizej progéw unijnych. Ponadto prosz¢ o
wskazanie konkretnej daty koncowej terminu zwigzania z oferta.

Odpowiedz na pytanie:

Rozdzial XV Termin zwigzania z ofertg ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, Wykonawca bedzie
zwiazany z oferta 30 dni od dnia uptywu terminu skladania ofert t.j. do dnia 07 kwietnia

2021r.”.

Pvtanie 14:

Prosze o informacje, czy wskazany przez zamawiajacego wymog zatrudnienia os6b na
umowe o prace oznacza, ze kazda roboczogodzina pracy osob realizujgcych ustuge musi by¢
wypracowana w ramach umowy o prac¢ i Zamawiajacy nie dopuszcza w tym zakresie
zawarcia z takimi osobami umow cywilnoprawnych.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wymaga zatrudnienia 0s6b na umowg o pracg i nie dopuszcza zawarcia umow
cywilnoprawnych — co zostato okreslone w Rozdziat III ust. 8 SWZ.



Pvtanie 15:

Czy kazda godzina wypracowana w obiekcie Zamawiajacego musi byé na umowe o prace,
czy tez wystarczajacym bedzie, ze pracownik ma peten etat u Wykonawcy nie zaleznie od
miejsca pracy w tym czesciowo u Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie:

Kazda godzina powinna by¢ wykonywana w ramach umowy o prace tylko i wylacznie w
siedzibie Zamawiajacego.

Pytanie 16:

Dotyczy wniesienia wadium: w Rozdziale IV SWZ Zamawiajgcy dopuszcza wniesienie
wadium oraz zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie poreczen bankowych
oraz poregczen spéldzielczej kasy oszczgdnosciowo-kredytowej. Zgodnie z art. 97 ust. 7
ustawy PZP z 11 wrzesnia 2019 dopuszczalnymi formami wniesienia wadium sa:

1) pienigdz

2) gwarancja bankowa

3) gwarancja ubezpieczeniowa

4) poreczenie udzielane przez podmiot o ktorych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy o PARP
Prosimy o modyfikacje¢ zapisow SWZ w powyzszym zakresie.

Odpowiedz na pytanie:

Rozdzial IV. Wymagania dotyczace wadium ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,, Wadium moze by¢
wniesione w jednej lub w kilku formach przewidzianych art. 97 ust. 7 ustawy t.j.:

1) pienigdzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;

4) porgczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa wart.6b ust.5 pkt 2 ustawy z
dnia

9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsigbiorczosci (Dz.U. z2019r.
poz.310, 836 11572)

Pytanie 17:

Prosz¢ o informacje czy Zamawiajacy akceptuje wystawienie przez wykonawce
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych dotyczacych wykonania umowy o przedmiotowe
zamoOwienie publiczne tj:

a) faktur,

i

b) faktury korygujacych

oraz przestanie tychze faktur za posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania
https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/.




Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie akceptuje przesylania faktur za posrednictwem Platformy Elektronicznego
Fakturowania. Zamawiajacy obecnie jest na etapie wyboru firmy obstugujace; elektronizacje
faktur.

Pytanie 18:

Dotyczy wniesienia wadium w Rozdziale IV SWZ Zamawiajacy zada wniesienia wadium do
dnia 05.03.2021, do godz. 15:00, pomimo ze termin skladania ofert wyznaczony zostal na
dzien 09.03.2021, na godz. 12:00. Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy PZP z 11 wrze$nia 2019
terminem granicznym do skutecznego wniesienia wadium jest uptyw terminu skladania ofert.
Prosze o wyjasnienie na podstawie jakich przepiséw Zamawiajacy zada wniesienia wadium
do dnia 05.03.2021.

Odpowiedz na pytanie:

Nastapita omylka pisarska w zakresie terminu wniesienia wadium. W zwiazku
z powyzszym Rozdzial IV Wymagania dotyczace wadium ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,W
przedmiotowym postgpowaniu jest wymagane wadium. Zamawiajgcy zada wniesienia
wadium w wysokosci 5.000 zt (stownie: pigé tysigey ziotych 00/100) w terminie do dnia
09.03.2021r. do godz. 12:00. Wadium uznaje si¢ za prawidlowo wniesione gdy srodki znajda
si¢ na rachunku Zamawiajacego przed terminem skladania ofert.”

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.



